

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	1. Прожектор 9000ma/h з сонячною батареею	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	7	шт	1 700,00	11 900,00	1 проп	Для облаштування захисних споруд цивільного захисту з метою забезпечення резервного освітлення аварійних виходів. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		2. Газ 400ml	09120000-6 Газове паливо	16	шт	85,00	1 360,00		Для облаштування захисних споруд цивільного захисту з метою забезпечення підігріву продуктів харчування для населення. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		3. Портативна газова плитка Alpen Camping Mount	39720000-5 Неелектричні побутові прилади	4	шт	1 400,00	5 600,00			
		4. Ліхтар Police 1837-T6, ЗП 220/12V,Box	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	10	шт	450,00	4 500,00		Для облаштування захисних споруд цивільного захисту з метою точкового освітлення. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		5. Ліхтар Police 1831-T6, 220/12V,Box		10	шт	450,00	4 500,00			
П.Пав- лишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Н.Колесінська)	6. Послуги зі здійснення реєстрації підписувача в Автоматизованій системі кваліфікованого надавача електронних довірчих послуг	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	696,00	696,00	1 проп	Для отримання актуальної інформації щодо зареєстрованого майна при наданні адмінпослуг ЦНАПу <i>(на 1 рік)</i> . ДП «Національні інформаційні системи».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО, ІРЦ, ДЮСШ (О.Корень)	7. Медичні матеріали	33140000-3 Медичні матеріали	Згідно з переліком (за посиланням)			11 653,35	+	Для забезпечення медичного кабінету у закладах освіти. ТОВ «Т-Фарма», м. Київ.	Погоджено
		8. Медичне обладнання та вироби медично- го призначення	33190000-8 Медичне обладнання та вироби медично- го призначення	Згідно з переліком (за посиланням)			3 158,00	+		Погоджено
		9. Фармацевтич- на продукція	33600000-6 Фармацевтична продукція	Згідно з переліком (за посиланням)			31 999,33	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО, ІРЦ, ДЮСШ (О.Корень)	10. Папір туалетний	33760000-5 Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки	400	шт	7,62	3 048,00	+	Для дотримання санітарного стану у закладах освіти. ТОВ НВФ «Юмікс ВДВ», м.Рівне.	Погоджено
	11. Рушники паперові		255	пач	33,00	8 415,00			
	12. Серветки паперові для настільного диспансера (200 шт.)		450	пач	24,30	10 935,00			
	13. Серветки паперові (450 шт)		170	упак	72,42	12 311,40			
	14. Дезінфікуючі засоби	24450000-3 Агрохімічна продукція	Згідно з переліком (за посиланням)			2 695,00	1 проп	Для забезпечення медичного кабінету у закладах освіти дезінфікуючими засобами. ТОВ НВФ «Юмікс ВДВ», м.Рівне.	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	15. Договір обов'язкового особистого страхування водіїв від нещасних випадків	66510000-8 Страхові послуги	1	послуга	816,00	816,00	1 проп	Страхування водіїв <i>(4 особи)</i> . ПАТ НАСК "Оранта".	Погоджено
	16. Договір обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників транспортних засобів	66510000-8 Страхові послуги	1	послуга	5 887,00	5 887,00	1 проп	Для страхування транспортних засобів: -автобус Богдан ВК1605АА; -автобус Еталон ВК5727ІА; -ГАЗ 33021 О1272РО. <i>На 1 рік.</i> ПАТ НАСК "Оранта".	Погоджено
	17. Договір добровільного страхування пасажирів від нещасних випадків на транспорті	66510000-8 Страхові послуги	1	послуга	5 184,00	5 184,00	1 проп	Для забезпечення страхування пасажирів <i>(на 3 автобуса)</i> . ПАТ НАСК "Оранта".	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	18. Сантехнічне обладнання	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	Згідно з переліком (за посиланням)			44 060,00	+	Заміна сантехнічного обладнання. ФОП Басюк Ю.В.	Погоджено
		19. Господарське знаряддя	44510000-8 Знаряддя	Згідно з переліком (за посиланням)			7 493,00	1 проп	Для господарських робіт. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	20. Послуги з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	Згідно з розрахунком (за посиланням)			82 520,97		Проведення періодичних медичних оглядів працівників Вараського ліцею №5. КМП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ЗДО №10 (Т.Мороченець)	21. Послуги з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	Згідно з розрахунком (за посиланням)			56 759,75		Проведення періодичних медичних оглядів працівників Вараського ЗДО №10. КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено
		22. Послуга з професійної підготовки спеціалістів по «Правилах технічної експлуатації теплових устано- вок і мереж»	80510000-2 Послуги з професійної підготовки спеціалістів	1	послуга	420,00	1 260,00	1 проп	Для проведення професійної підготовки спеціалістів у Вараському ЗДО№10 <i>(для 3 осіб)</i> . ТОВ «Рівненський навчально- методичний центр».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Собіщицький ЗДО (О.Мацюк)	23. Фарби та емалі	44810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			2 850,05	1 проп	Для проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		24. Ніж для тримера	16810000-6	1	шт	120,00	120,00			
		25. Леска до тримера		1	шт	52,00	52,00			
		26. Мінівалики та ручки до валиків	44510000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			270,00			
		27. Саморізи	44530000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			32,95			
		28. Клей монтажний	24910000-6	1	шт	211,00	211,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	29. Крейда кольорова КІТЕ 12 шт	37820000-2	50	пач	20,00	1 000,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Міжнародний день захисту дітей», з метою привернення уваги суспільства до проблем дітей, їх бажань та мрій, розвитку їх творчого потенціалу. ФОП Чміль І.А.	Погоджено
		30. Гуаш Гамма 12 кольорів 10 мл	44810000-1	10	пач	85,00	850,00			
		31. Акваель Гамма 12 кольорів		7	пач	45,00	315,00			
		32. Фломастери Vector 36 кольорів	37820000-2	2	пач	235,00	470,00			
		33. Набір пензлів 6 шт		10	пач	68,00	680,00			
		34. Папір А4 для образотворчого мистецтва 200/м2, 20 шт		3	пач	295,00	885,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	35. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.DOC»	72260000-5	1	послуга	1 750,00	1 750,00	1 проп	Для безперебійної роботи програми, постачання пакетів оновлення. Конфігурація «М.Е.DOC» засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік <u>(на 12 місяців)</u> . МПП фірма «Інтертех».	Погоджено
		36. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування	72310000-1	1	послуга	198,00	792,00	1 проп	Для подачі бухгалтерської звітності та забезпечення поточної роботи. Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату <u>2 відкритих ключів на 1 рік та ключа- печатки на 2 роки (4 послуги)</u> . ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
		37. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	1 080,00	4 320,00	1 проп	Навчання у сфері цивільного захисту <u>(на 4 особи)</u> . НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	38. Фарби:	44810000-1				6 613,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, пофарбування конструктивних елементів: лавок, дерев'яних, металевих конструкцій та ігрових майданчиків, для естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Колорекс 23 червоний		2	шт	54,00	108,00			
		Емаль DEKART біля глянці 2,8 кг		2	шт	306,00	612,00			
		ASMACO22 хром срібло фарба акрил 400мл		1	шт	122,00	122,00			
		Спрей лідер хром срібло/золото		2	шт	152,00	304,00			
		Емаль DEKART червона 2,8 кг		2	шт	241,00	482,00			
		Емаль DEKART світло-зел. 2,8 кг		1	шт	260,00	260,00			
		Емаль DEKART зелена 2,8 кг		1	шт	264,00	264,00			
		Емаль DEKART червона 0,9 кг		2	шт	98,00	196,00			
		Емаль DEKART вишнева 0,9 кг		2	шт	96,00	192,00			
		Емаль DEKART жовто-корич.2,8кг		2	шт	254,00	508,00			
		Емаль ПФ-115 DELFI 0,9 кг помаранчева		2	шт	123,00	246,00			
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг жовт		2	шт	346,00	692,00			
		Емаль DEKART яск. блакит. 2,8 кг		2	шт	264,00	528,00			
		Емаль Фарбекс ПФ-115 фіол.0,9кг		2	шт	126,00	252,00			
		Емаль DEKART темно-зел. 2,8 кг		1	шт	260,00	520,00			
		Емаль DEKART чорна 2,8 кг		2	шт	245,00	490,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	Фарба акрил. Аугіт бронза 0,1 кг		1	шт	55,00	55,00			
		Фарба акрилова Аугіт червоне золото 0,4 кг		1	шт	175,00	175,00			
		Пігмент з/о зелений 53 банка 3л		1	шт	276,00	276,00			
		Фасад СПЕКТР 10л/12,6кг		1	шт	591,00	591,00			
		39. Вапно 20 кг негашене	44920000-5	1	шт	351,00	351,00	+	Для побілки бордюрів, клумб та паркану. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		40. Брусок 50*50	03410000-7	15	м.пог.	29,00	435,00	+	Для проведення поточного ремонту лавок шляхом заміни зламаних брусків. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		41. Зелені насадження:	03110000-5				3 150,00	+	Для декоративного облаштування клумб, газонів і алей, що розташовані на території парку та естетичного оздоблення їх зовнішнього вигляду шляхом висаджування. ФОП Троцюк В.І., м.Вараш.	Погоджено
		Алісіум		6	шт	15,00	90,00			
		Бакопа біла		2		40,00	80,00			
		Галезія		2		200,00	400,00			
		Тамарікс гіллястий		2		200,00	400,00			
		Плющ		9		30,00	270,00			
		Петунія		6		15,00	90,00			
		Сульфінія		2		40,00	80,00			
		Лобелія		3		20,00	60,00			
		Троянда плетуча		14		120,00	1 680,00			
		42. Заправка картриджа Brother MFC-L2700	50310000-1	1	послуга	360,00	360,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи офісної техніки (2 <u>картриджі</u>). МПП фірма «Інтертех».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	Вараський міський центр соціальних служб (С.Пашко)	43. Цукерки шоколадні «Каре»	15840000-8 Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби	12	кг	270,00	3 240,00	+	Для забезпечення проведення свята до Дня захисту дітей у підліткових клубах. ФОП Германюк Г.В.	Погоджено
		44. Цукерки карамельні «Джус мікс»		10	кг	120,00	1 200,00			
		45. Печиво вагове «День і ніч»	15820000-2 Сухарі та печи- во; пресерви з хлібобулочних і кондитерських виробів	10	кг	155,00	1 550,00			
		46. Вафля вагова «Артек»		10	кг	160,00	1 600,00			
		47. Цукор пресова- ний 500 г	15830000-5 Цукор і супутня продукція	3	шт.	60,00	180,00			
		48. Чай чорний «TESS»	15860000-4 Кава, чай та супутня продукція	3	шт.	70,00	210,00			
		49. Печиво «Multi cake»	15820000-2 Сухарі та печи- во; пресерви з хлібобулочних і кондитерських виробів	1500	шт.	30,00	45 000,00	+	Для забезпечення проведення програми літнього дозвілля у підліткових клубах. ФОП Германюк Г.В.	Погоджено
		50. Сік 0,5 «Наш сік»		1500	шт.	30,00	45 000,00			
		51. Підключення та налаштування мережі інтернет «Енерджі» у денному центрі	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	1 560,00	1 560,00	1 проп	Для забезпечення працівників установи доступом до мережі Інтернет <u>(на 7 місяців)</u> . ТОВ «Телекомпанія Енергія».	Погоджено
		52. Послуги Інтер- нету «Енерджі» у денному центрі		1	послуга	600,00	4 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Міські елект- ричні мережі» (С.Решетицький)	53. Диск зчеплення на автомобіль «Газель»	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	1	шт	1 400,00	1 400,00	1 проп	Для ремонту автотранспорту підприємства. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	54. Запасні затискні кулачки Rothenberger R750” 22*32мм	31720000-9 Електромехані- чне обладнання	1	шт.	13 334,00	13 334,00	1 проп	Для ремонтних робіт установки «ROTENBERGER». ТОВ «СТОРГОМ», м.Київ.	Погоджено
		55. Налобний світлодіодний ліхтарик VINDEX VLF-H015 330Lm 5000K	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	6	шт.	473,00	2 838,02	+	Для виконання ремонтних робіт в колодязях, камерах. ПП «АЛІСТРО-ОПТ», с. Бережинка, Кіровоградська обл.	Погоджено
		56. Портативний світлодіодний ліхтарик VINDEX VLF-A055 600Lm 5700K		2	шт.	749,98	1 499,97			
		57. Арматура Ø16мм	44330000-2 Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі	0,244	т	39 990,00	9 757,56	+	Для забезпечення необхідного ефекту освітлення стічних вод і ущільнення осаду на первинних відстійниках №6,16 необхідно провести ремонт дерев'яного жолоба у зв'язку зі зношенням. ТОВ «КІВЕРЦІМЕТАЛ», м. Дніпро.	Погоджено
		58. Хлорне вапно	44920000-5 Вапняк, гіпс і крейда	50	кг	45,80	2 290,00	+	Для дезінфекції дезбар'єрного прямку та побутових приміщень на Полігоні ТПВ. ПП «Алвіс», м.Київ.	Погоджено
		59. Відсів фр. 0*5мм	14210000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі	500	т	150,00	75 000,00	+	У зв'язку із заповненням твердими побутовими відходами робочих карт на полігоні по захороненню ТПВ, оскільки шар ущільнених відходів досягнув 2,0-2,5м, для укріплення ізолюючим шаром заповненої зони робочих карт №5 та для пересипання	Погоджено
		60. Транспортні послуги с. Іванчі – м. Вараш	60180000-3 Прокат вантажних	1	послуга	45 000,00	45 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			транспортних засобів із водієм для перевезення товарів						заїзду для спецавтотранспорту до зони розвантаження ТПВ. ПрАТ «Рафалівський кар'єр».	
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	61. Трактор з навісним обладнанням (відвал, щітка комунальна)	16710000-5 Мотоблоки	1	шт	1 825 000,00	1 825 000,00		Для здійснення господарської діяльності підприємства. Оголошено відкриті торги з особливостями від 15.05.2023 р.	Погоджено
		62. Суміші бетонні:	44110000-4 Конструкційні матеріали				361 950,00		Виробнича необхідність. Для здійснення господарської діяльності. Оголошено відкриті торги з особливостями від 16.05.2023 р.	Погоджено
		Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200]		4,5	м³	3 100,00	13 950,00			
		Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400]		100	м³	3 480,00	348 000,00			
		63. Світильники:	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура				1 833 100,00		Для влаштування вуличного освітлення. Оголошено відкриті торги з особливостями від 17.05.2023 р.	Погоджено
		Світильник вуличний RVL-ST-LED 30W		128	шт	3 450,00	441 600,00			
		Світильник вуличний RVL-ST-LED 30W		230	шт	6 050,00	1 391 500,00			
		64. Сальник 55*70*8 пер. колінвала	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт	72,10	72,10	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук О.С.	Погоджено
		65. Газель щків колінвала	34310000-3 Двигуни та їх частин	1	шт	8 480,00	8 480,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	66. Шланг маслобензостійк.	19510000-4 Гумові вироби	3	м	116,00	348,00			
		67. Рем. комплект водяного насоса	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фурго- нів та легкових автомобілів	1	шт	850,00	850,00	1 проп	Для безперебійної роботи тракторів МТЗ. ФОП Дацький Р.В., смт.Рафалівка.	Погоджено
		68. Насос НШ	42120000-6 Насоси та компресори	1	шт	1 700,00	1 700,00			
		69. Повітродувка бензинова	16160000-4 Садова техніка різна	1	шт	9 300,00	9 300,00	+	Для ямкового ремонту доріг. ФОП Охрімчук Л.Г.	Погоджено
		70. Бордю бетонний:	44110000-4 Конструкційні матеріали				23 000,00		Для відновлення пішохідних доріжок, доріг після проведених аварійних робіт КП «ВТБК» ВМР. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Бордю бетонний "Поребрик, мм 500х200х60" сірий		50	м.пог	135,00	6 750,00			
		Бордю бетонний "Бордю, мм 1000х300х150" сірий		50	м.пог	325,00	16 250,00			
		71. Метеорологіч- ні послуги	71350000-6 Науково- технічні послу- ги в галузі інженерії	1	послуга	3 200,00	9 600,00	1 проп	Відомості про кількість опадів по м.Вараш (для сплати екологічного податку) <u>на 3 квартали.</u> Рівненський обласний центр з гідрометеорології.	Погоджено
		72. Електронні комунікаційні послуги	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	2 406,00	2 406,00	1 проп	Послуги зв'язку <u>(на 12 місяців).</u> АТ «УКРТЕЛЕКОМ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	73. Мило господарське 200гр.72%	39830000-9 Продукція для чищення	1100	шт	12,50	13 750,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ТЗВ НВФ « ЮМІКС ВДВ», м.Рівне.	Погоджено
		74. Рукавиці гумові Амбуланс	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу	322	шт	15,83	5 097,26			
		75. Рукавиці робочі Форс ПВХ Крапка		100	шт	19,17	1 917,00			
		76. Пакети для сміття 60/40 Помічники	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття	400	шт	48,33	19 332,00			
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	77. Лавки	39110000-6 Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них	10	шт	3 240,00	32 400,00	+	Для благоустрою прибудинкової території. ДП «Підприємство Державної кримінально-виконавчої служби України (№76)», с. Іванчі.	Погоджено
		78. Фільтри: Фільтр палива	42910000-8 Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації				446,28	+	Для безперебійної роботи транспортних засобів підприємства. ТОВ «Логос-Еко», м.Луцьк.	Погоджено
		Фільтр оливи		1	шт	208,36	208,36			
				1	шт	237,92	237,92			
		79. Олива моторна:	09210000-4 Мастильні засоби				3 140,92	+		Погоджено
		Олива МГЕ-46в YUKO 20л/17,5кг		1	шт	1 797,83	1 797,83			
		Олива WOLVER Turbo Ewolution 15w40 5л		1	шт	804,89	804,89			
		Олива моторна YUKO Turbo Diesel 15w40 5л		1	шт	538,20	538,20			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав- лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	80. Дизельне пальне	09130000-9 Нафта і дистиляти	6717	л	52,10	349 955,70		Для накопичення місцевого матеріального резерву, для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характерів та їх наслідків на території Вараської міської територіальної громади Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		81. Бензин А-95		2998	л	50,03	149 989,94			Погоджено
		82. Телекомуніка- ційні послуги «Укртелеком» в спорудах цивільного захисту	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	5 500,00	66 000,00		Для забезпечення телефонного зв'язку між захисними спорудами м. Вараш <u>(на 12 місяців)</u> . АТ «Укртелеком».	Погоджено